
Vaše objednávka: 0019040187/21 / 02.04.2019

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0010
EMMS-ST-42-S-SEB-G2 1370473  14.501,12 2     29.002,24 
krokový motor
Předpokládaný termín dodání: 12.04.2019

Pozice 0020
CMMS-ST-C8-7-G2 572211   22.776,90 2     45.553,80 
ovladač motoru
Předpokládaný termín dodání: 12.04.2019

Pozice 0030
CACN-3A-7-10 2247684  11.816,33 2     23.632,66 
síťový zdroj
Předpokládaný termín dodání: 12.04.2019

Celkem netto cena     98.188,70 

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1907/2006 REACH na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další
informace ke shodě výrobků-> REACH.

Pro aktuální informace o cenách, dodacích termínech a stavu Vašich objednávek, doporučujeme
používat Festo online shop, který je k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. Více informací na
www.festo.cz/onlineshop.

Rádi Vám oznamujeme, že je možné zaslat fakturu také elektronicky na jednu nebo více e-mailových
adres. Volejte prosím naše Contact center na tel. 261 099 611, kde obdržíte detailní informace.

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
Za Slovankou 1782/3, P.O.Box 17
18200  PRAHA 8
Česká republika

Vystavil

Centrum pro zákazníky
Tel.: 261099611

DIČ: CZ61389021   IČO: 61389021

Potvrzení zakázky
2510747609

Datum

03.04.2019

Strana

1 z 2   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001056 2510747609

Způsob odeslání Balné Měna

Přepravní služba CZK
Splatnost faktury Incoterms 2010

30 dní CPT / místo určení

Právní forma:
Zápis v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze 28.11.1990
oddíl C.vložka 545

... 2

Festo,  s. r. o.

Modřanská 543/76
14700 Praha 4
DIČ VAT CZ00564737
IČO 00564737

Tel.: +420 2 61099611
Fax:  +420 2 41773384
E-mail:   prodej@festo.com
Internet: http://www.festo.cz



UPOZORNĚNÍ ! Prosíme předat odpovědnému pracovníkovi Vaší firmy.

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho Online shop pro
zákazníky, kteří mají vůči nám neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

2/ Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační
přirážka ve výši 150,- Kč nebo ekvivalent v EUR.

Více informací na tel.  nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce firmy Festo.

Plnění se uskuteční v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. Tyto všeobecné obchodní
podmínky jsou k dispozici na Internetu (http://www.festo.cz) nebo je na požádání zašleme (poštou, e-mailem, faxem).
Zákazník prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. seznámil
 a že s nimi souhlasí.

vedoucí zákaznického centra .............................. ............................... ............................... ........
Datum Podpis

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
Za Slovankou 1782/3, P.O.Box 17
18200  PRAHA 8
Česká republika

Vystavil

Centrum pro zákazníky
Tel.: 261099611

Potvrzení zakázky
2510747609

Datum

03.04.2019

Strana

2 z 2   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001056 2510747609




